

古市镇敬老院围墙修缮改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : \_\_\_\_\_ 65250.43 \_\_\_\_\_

(大写) : \_\_\_\_\_ 陆万伍仟贰佰伍拾元肆角叁分 \_\_\_\_\_

招 标 人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人 : \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : \_\_\_\_\_

复 核 时 间 : \_\_\_\_\_







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除部分					5562.36	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	15.16	171.15	2594.63	
2	粤R1-1-68	人工单项拆除金属窗	1. 人工单项拆除 金属窗	m2	86.01	24.21	2082.30	
3	011605001001	拆除楼地面瓷砖	1. 平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找平层 人工费+200 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	33.4	26.51	885.43	
		围墙					28161.70	
4	010102002001	挖沟槽石方	1. 履带式单头液压岩石破碎机破碎槽、坑石方 极软岩 2. 挖掘机挖松散石方 3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	m3	22.05	100.18	2208.97	
5	010501001001	垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	3.15	479.33	1509.89	
6	010501003001	独立基础	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	11.25	498.52	5608.35	
7	010504001001	直形墙	1. 现浇建筑物混凝土 直形、弧形、电梯井墙 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	26.16	538.90	14097.62	
本页小计							28987.19	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
8	011201001001	墙面一般抹灰	1.各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 2.抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 3.抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	68.72	40.56	2787.28	
9	011406001003	抹灰面油漆	1.成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2 2.外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 水性 墙、柱面	m2	68.72	28.37	1949.59	
		装饰部分					12926.26	
10	011102003001	800*800抛光砖	1.楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆 实际结合层厚度(mm):25 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 2.楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:3	m2	33.4	169.31	5654.95	
11	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	2.不锈钢(铝合金)框纱窗安装	m2	49.105	35.01	1719.17	
12	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1.铝合金防盗网 2.不锈钢(铝合金)框纱窗安装	m2	38.125	145.63	5552.14	
		措施项目					9338.99	
13	粤011701012001	活动脚手架	1.墙柱面活动脚手架	m2	30.4	2.16	65.66	
14	011702001001	基础	1.独立基础模板	m2	45	57.74	2598.30	
15	011702011001	直形墙	1.直形墙模板 墙厚(cm以内) 40 支模高度3.6m内	m2	138.4	48.23	6675.03	
本页小计							27002.12	
合 计							55989.31	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。







# 单位工程人材机汇总表

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	15.1378	101.65	1538.76		
2	00010010	人工费	元	13783.083	1.00	13783.08		
3	RGFTZ	人工费调整	元	66.8	1.00	66.80		
4	01030017	镀锌低碳钢丝 φ4.0	kg	107.2797	5.27	565.36		
5	02050260	密封胶圈	个	1.0952	13.33	14.60		
6	02270070	土工布	m <sup>2</sup>	76.825	5.75	441.74		
7	03011325	对拉螺栓	kg	69.4547	5.82	404.23		
8	03019021	圆钉50~75	kg	6.4852	5.66	36.71		
9	03134011	水砂纸	张	2.7488	1.15	3.16		
10	03139531	合金钎头 φ150	个	0.0007	152.70	0.11		
11	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.5272	298.00	455.11		
12	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.1751	738.00	129.22		
13	04030015	中砂	m <sup>3</sup>	3.5473	160.00	567.57		
14	05030080	松杂板枋材	m <sup>3</sup>	0.4423	1793.10	793.09		
15	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m <sup>2</sup>	24.915	53.54	1333.95		
16	07050040@1	抛光耐磨砖800×800	m <sup>2</sup>	34.736	96.68	3358.28		
17	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	85.3502	3.03	258.61		
18	13030600	水性底涂料	kg	7.6966	23.22	178.72		
19	13030630	水性乳胶漆	kg	15.3246	13.72	210.25		
20	13350020	防水粉	kg	13.5746	1.88	25.52		
21	14350250	隔离剂	kg	18.34	7.29	133.70		
22	14410010	108胶	kg	2.0616	3.72	7.67		
23	17270180	高压橡胶管综合	m	0.3651	59.37	21.68		
24	18250615	管箍	个	0.2434	9.29	2.26		
25	34090010	白棉纱	kg	0.501	7.05	3.53		
26	34110010	水	m <sup>3</sup>	4.6908	4.25	19.94		
27	35090230	钢支撑	kg	101.7655	4.13	420.29		
28	99450760	其他材料费	元	172.444	1.00	172.44		
29	9946131	其他材料费	元	25.803	1.00	25.80		
30	MC1-3	铝合金防盗网	m <sup>2</sup>	38.125	110.62	4217.39		
31	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m <sup>3</sup>	3.2131	360.00	1156.72		
32	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m <sup>3</sup>	37.9712	391.00	14846.74		
33	00010003	机上人工	工日	3.9621	230.00	911.28		

